ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

平成 29年 11月 9日

お 客 様 各 位

株 式 会 社 栃 木 銀 行

取締役頭取 黒本 淳之介

亀田産業株式会社発行の私募債（第１回無担保社債）引受について

株式会社栃木銀行（取締役頭取黒本淳之介）は、亀田産業株式会社の私募債発行の引

受金融機関となりましたのでお知らせします。

記

   《私募債の概要》

発行企業名 亀田産業 株式会社

代表者 代表取締役 亀田清

所在地 宇都宮市川田町 432

発行額 5千万円

発行日 平成 29年 9月 29日（金）

期間 5年

償還方法 一括償還

資金使途 運転資金

《発行会社の概要》

亀田産業株式会社は昭和４３年に設立された航空機部品製造業及び家具等販売業者。同

社では耐久材のハニカムコア加工や治具製造におけるＦＲＰ加工等を行うエンジニアリン

グ事業、天然木を使用した無垢材を中心に製品の販売を行うライフスタイル事業等を展開

しております。

以上